2021 年 5 月 13 日

お客様各位

株式会社ヨシックスフーズ

サービス券の有効期限延長のお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、政府・自治体の要請を踏まえ、

店舗の臨時休業、営業時間の短縮を実施しております。（各店舗の休業の状況、営業時間に

ついてはホームページをご覧ください）

かかる状況を踏まえ、有効期限が 2021 年４月１日から 2021 年６月 30 日までの当社発

行のサービス券の期限を下記の通り延長しますのでお知らせ致します。

記

1. 対象のサービス券

 有効期限が 2021年４月１日から 2021年６月 30日までの当社発行のすべてのサービス券

 〈該当サービス券例〉

 ・幹事様無料券

 ・ドリンク 1日中半額券

 ・ご飲食代金 10％OFFクーポン

 ・500円割引券、1000円割引券(アンケート謝礼として抽選送付)

 ・なんでも 1品無料券、ドリンク 1杯無料券(当社カレンダー付録)

 ２．有効期限

対象のサービス券の有効期限を 2021年 7月 31日に延長します

以上